1 / 2

25 沖 CPS 情報販推第 117 号

2025 年 7 月 3 日

お客様各位

プリンター 価格改定に関するご案内

沖電気工業株式会社

コンポーネントプロダクツ事業部

情報機器統括部 販売推進部

拝啓 貴社益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。

また、平素は格別のご高配賜り厚く御礼申し上げます。

早速ではございますが、物流費・エネルギー費が高騰する中、生産の効率化や部材見直しなどによるコスト低減

に努めてまいりましたが、企業努力による対応だけでは価格を維持することは困難な状況に至っており、このたび

一部商品の価格改定を実施させていただきますので、下記の通りご案内させていただきます。

何卒ご理解賜りますよう宜しくお願い申し上げます。

敬具

記

１．価格改定を実施する対象商品名

トナーカートリッジ 10 品目

イメージドラム   5 品目

注 価格改定を実施する対象商品名・型名は別紙をご参照願います。

２．価格改定の公表時期

   2025 年７月 28 日（月）

３．価格改定の実施時期

2025 年 9 月 1 日（月）

４．価格改定の内容

対象商品の本体価格を約 2％～10%値上げいたします。

以上

 2 / 2

別紙：価格改定を実施する対象商品と改定後の本体価格

カテゴリー 対応機種 品名 型名 JAN コード 改定後

本体価格

（税別）

A3 カラー C844dnw/C835dnw/C835dnwt

/C824dn

トナーカートリッジ ブラック TC-C3BK1 4949443215267 14,990 円

トナーカートリッジ イエロー TC-C3BY1 4949443215236 16,070 円

トナーカートリッジ マゼンタ TC-C3BM1 4949443215243 16,070 円

トナーカートリッジ シアン TC-C3BC1 4949443215250 16,070 円

イメージドラム ブラック DR-C3BK 4949443215182 15,770 円

イメージドラム イエロー DR-C3BY 4949443215151 15,770 円

イメージドラム マゼンタ DR-C3BM 4949443215168 15,770 円

イメージドラム シアン DR-C3BC 4949443215175 15,770 円

C844dnw/C835dnw/C835dnwt トナーカートリッジ ブラック（大） TC-C3BK2 4949443215229 25,060 円

トナーカートリッジ イエロー（大） TC-C3BY2 4949443215199 26,780 円

トナーカートリッジ マゼンタ（大） TC-C3BM2 4949443215205 26,780 円

トナーカートリッジ シアン（大） TC-C3BC2 4949443215212 26,780 円

A3 モノクロ B842dn/B842dnt/B822dn トナーカートリッジ TC-M3A1 4949443217322 18,690 円

イメージドラム DR-M3A 4949443217346 15,730 円

B842dn/B842dnt トナーカートリッジ（大） TC-M3A2 4949443217339 26,880 円